Municípios do Espírito Santo (DOM/ES), sendo permitida
prorrogação conforme limites e condições previstas no
art. 107 da Lei nº 14.133/21, ou em caso de eventual
necessidade de prorrogação, decorrente de acordo entre
as partes, sempremediante a formalização do respectivo
Aditivo contratual.
VALOR: R$ 530.000,00 (quinhentos e trinta mil reais)
BASE LEGAL: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
019/ 2025
PROCESSO N°: 002222/2025 de 05 de maio de
2025 - Secretaria Municipal de Desporto, Cultura e
Turismo - SEDECULT
ID CidadES Contratação nº
2025.036E0700001.10.0020

Itarana/ES, 14 de agosto de 2025